
 Įėjimas į Hila | Reabilitacijos ir sporto medicinos centrą

	 Norėdami	įeiti	į	centro	vidų	įveskite	jums	skirtą	4	skaitmenų	įėjimo	kodą.	
	 Šį	kodą	gausite	SMS	žinute	dieną	prieš	suplanuotą	vizitą.	Gautą	kodą	įveskite	durų	kairėje	esančia-
me	skydelyje	su	skaičių	klaviatūra.	Įvedus	kodą,	durys	atsirakins	automatiškai.	
	 Jei	 atvykus	 vizito	 vis	 dar	 nesate	 gavę	 SMS	 žinutės	 su	 įėjimo	 kodu,	 skambinkite	 telefonu	 
+370	698	00000.

 Pasiruošimas vizitui

	 •	 Turėkite	asmens	dokumentą,	kad	specialistas	galėtų	patvirtinti	jūsų	tapatybę.	
	 •	 Kineziterapijos	konsultacijos	/	užsiėmimo	metu	dėvėkite	sportinę,	judesių	nevaržančią	aprangą	ir	
sportinę	avalynę.	
	 •	 Fizioterapijos	/	gydomojo	masažo	procedūroms	sportinė	apranga	nereikalinga.

 Atvykus į centrą: 

	 •	 Užėjus	pro	pirmąsias	duris,	būtinai	apsiaukite	antbačius.	Automatinis	aparatas	–	jūsų	kairėje.	
	 •	 Nusivilkite	lauko	drabužius	ir	pakabinkite	juos	jūsų	dešinėje	esančioje	specialiai	pažymėtoje	spin-
toje	(Šiame	centre	neteikiame	daiktų	saugojimo	paslaugos,	 todėl	už	paliktų	daiktų	saugumą	atsakote	
savarankiškai).	
	 •	 Užeikite	pro	antrąsias	(vidines)	duris.

Atvykstantiems į  
Hila | Reabilitacijos ir 
sporto medicinos centrą
Estų g. 1, Vilniuje (Kalnėnuose)

Svarbu!

Tęsinys 

Hila | Reabilitacijos ir sporto medicinos centras, įsikūręs Estų g. 1, Vilniuje dirba savitar-
nos principu, todėl artėjant jūsų vizitui dalinamės aktualia informacija, kuri padės jums 
pasiruošti vizitui ir jo metu.

!

!



hila.lt

I-V		 7.00-20.00	val. 
VI		 9.00-15.00	val. Registracija	tel.	+370	698	00000

Estų	g.	1,	Vilnius,	Lietuva

 Jei atvykote į kineziterapijos konsultaciją / užsiėmimą: 

	 •	 Sekite	nuorodas	ir	eikite	į	rūbinę	persirengti.	
	 •	 Rūbinėje,	rakinamoje	spintelėje	palikite	asmeninius	daiktus,	drabužius,	avalynę.	
	 •	 Persirengę,	išeikite	iš	rūbinės	ir	sekdami	nuorodas	prisėskite	fojė.
	 •	 Netrukus	jus	pasitiks	specialistas	ir	pakvies	į	konsultaciją	/	užsiėmimą.

 Jei atvykote gydomojo masažo / fizioterapijos procedūrų: 

	 •	 Sekite	nuorodas	ir	prisėskite	fojė.	
	 •	 Netrukus	jus	pasitiks	specialistas	ir	pakvies	užeiti	į	masažo	/	procedūrų	kabinetą.

 Registracija procedūroms ir vizitų koregavimas

	 Iškilus	poreikiui	koreguoti	suplanuotų	vizitų	laiką,	po	užsiėmimo	kreipkitės	į	jums	paslaugas	teikiantį	
specialistą,	telefonu	+370	698	00000	arba	el.	paštu	info@hila.lt.

 Atsiskaitymas už suteiktas paslaugas: 

	 •	 Už	suteiktas	paslaugas	apmokėkite	po	kiekvieno	apsilankymo	arba	įsigykite	procedūrų	kurso	abo-
nementą.	
	 •	 Apmokant	už	paslaugas	po	kiekvieno	apsilankymo,	atsiskaitykite prie išėjimo durų esančia-
me mokėjimų terminale. Jame atsiskaitymas vyksta tik mokėjimo (banko) kortelėmis. Apmokėjus	
paslaugą,	į	savo	el.	pašto	dėžutę	automatiškai	gausite	el.	laišką	–	sąskaitą	faktūrą.	
	 •	 Norėdami	įsigyti	procedūrų	abonementą,	kreipkitės	į	jums	paslaugas	teikiantį	reabilitacijos	speci-
alistą.	
	 •	 Jei	turite	papildomą	savanorišką	sveikatos	draudimą,	dėl	paslaugų	kompensavimo	draudimo	lė-
šomis,	kreipkitės	į	savo	draudimo	bendrovę.

!


